[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2019 г.                                                                                               № 2
ст. Кирпильская                                                                                протокол № 73
О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2016 года №2 протокол №24 «Об утверждении Положения и состава административной

комиссии при администрации Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района»
           Руководствуясь  Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию  и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2016 года № 2 протокол 24 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
          2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района Павлова Г.В. обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района С.А.Запорожского.

          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кирпильского сельского

поселения Усть–Лабинского района                                           С.А.Запорожский
Приложение

                                     к решению  Совета Кирпильского
 сельского поселения

Усть-Лабинского  района

от 29.03.2019 года №2
протокол № 73
С О С Т А В

административной комиссии администрации

Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района

	Гарнадеров Михаил Николаевич
	заместитель главы  Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Лепская

Зинаида Федоровна
	начальник финансового отдела Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Гаркушова

Ирина Ивановна

	специалист 2 категории общего отдела администрации Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственный секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Непышный

Геннадий Леонидович
	депутат  Совета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района

	Баева

Любовь Дмитриевна
	специалист 2 категории финансового  отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Чернышков

Александр Васильевич

	УУП ГУУП отдела МВД России по Усть-Лабинскому району майор полиции

	Лепский

Николай Викторович
	депутат  Совета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района

	Татаринцева

Наталья Ивановна
	депутат  Совета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района

	Лоек

Галина Сергеевна
	квартальная  ст.Кирпильской

Глава Кирпильского сельского

поселения Усть–Лабинского района                                           С.А.Запорожский